1 Al-A’raf : 31.

Khutbah Jumaat 14 Jun 2019M / 10 Syawal 1440H: “Mengekalkan Ketaqwaan Di Musim Jamuan”.

Jabatan Agama Islam Selangor

Makanan dan minuman adalah salah satu keperluan terpenting dalam

kehidupan manusia. Kepentingan makanan dan minuman dapat dilihat apabila Imam

Al-Ghazali di dalam Ihya`nya menukilkan kata-kata dari generasi salafussoleh yang